[image: image1.png]

   Администрация Бельского района

  Тверской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	                                                                  г. Белый
	№

	О  внесении изменений в распоряжение
Администрации Бельского района
от 30.12.2013г. № 745-р

В целях реализации  норм Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг» (с последующими изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Тверской области «Бельский район»:

1.Внести в список  ответственных за качество предоставления муниципальных услуг на территории Бельского района:

- Сливницына Станислава Георгиевича – заведующего отделом экономики и инвестиций Администрации  района;

- Косякову Марину Михайловну – председателя Комитета по имуществу и земельным отношениям Администрации района;

- Папченкову Светлану Владимировну – заведующую Отделом по делам культуры Администрации района;

- Шуралёву Татьяну Александровну – заведующую Отделом образования Администрации района;

- Ермачкову  Марину Николаевну -  председателя Комитета по  делам молодежи, спорту  и  туризму Администрации района;

- Дубикову Валентину Ивановну – заведующую  Архивным отделом  Администрации района;

- Контанистову Наталью Вадимовну-  заведующую отделом по архитектуре , траспорту, связи, ЖКХ и благоустройству Администрации района;
           2. Распоряжение  разместить на официальном сайте Администрации Бельского района в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Бельского района

    А.И. Титов
  РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ